Fórum Estadual de Educação de Jovens e Adultos – FEEJA-AP
Contatos: (96) 98112-4421

E-mail: feeja.ap@gmail.com

Macapá, 19 de maio de 2024.

Ofício nº 5/2024 – FEEJA/AP

Da: Coordenação do Fórum de EJA do Estado do Amapá
Maria de Nazaré Soares da Costa
Aos: Representantes das Instituições no FEEJA/AP

Assunto: CONVOCATÓRIA PARA A 3ª REUNIÃO (PRESENCIAL) DO
FEEJA/AP

Prezado (a)

De acordo com as deliberações da última reunião online deste coletivo,
convocamos Vossa Senhoria, para importante reunião, a ser realizada:
Data: 21/05/2024
Horário: As 16h
Local: Sala de reunião da SEDE DA UNDIME – AP
Endereço: Av. Fab, 3070 - Santa Rita, Macapá - AP, 68900-073

Sua participação será muito importante para o fortalecimento do nosso coletivo.

Pauta:

1- ENEJA 2024 (Contribuição das cotas do Fórum; Esquentas ENEJA

(22/05) e Delegação Amapá);

2- Socialização do relatório do EREJA e do Lançamento da Política

Nacional da EJA;

3- Oficina sobre o Portal dos Fóruns de EJA de EJA em Brasília

(Marineide)

4- Escolha da Comissão para a elaboração do Regimento Interno do

FEEJA-AP;

5- Data e local da próxima reunião;

6- O que ocorrer.

Na certeza de contar com a presença de todos agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

mailto:feeja.ap@gmail.com
nazar
carimbo naza

nazar
Assinatura Naza